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1. Numer Identyfikacji Podatkowej /Pesel 
 

[___]___]___]___]___]___]___]___]___]___]___] 
 

Data wpływu: 
 

 WNIOSEK O WYDANIE ZAŚWIADCZENIA O NIEZALEGANIU  
W PODATKACH LUB STWIERDZAJĄCE ZALEGŁOŚCI 

A.MIEJSCE SKŁADANIA WNIOSKU 

 
 2.Nazwa i siedziba organu do którego adresowana jest wniosek 

 

WÓJT GMINY KROŚNICE UL. SPORTOWA 4, 56-320 KROŚNICE 

 
A.DANE WNIOSKODAWCY 

 
B.1. DANE WNIOSKODAWCY  

  

4.Nazwa  pełna* /  Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia** 

 
 
 
 
 

B.2. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA 
 5.Kraj 

 
6.Województwo 7.Powiat 

 

8.Gmina 9.Ulica 10.Nr domu 11.Nr lokalu 
 

12.Miejscowość 13.kod pocztowy 14.Poczta 
 

wnoszę o wydanie zaświadczenia o niezaleganiu w podatkach lub 
stwierdzające stan zaległości, których organem podatkowym właściwym 

rzeczowo i miejscowo jest organ wymieniony w części A. 
C.PODPIS SKŁADAJĄCEGO/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO (niepotrzebne skreślić)  

 
 15.Imię 

 
 

16.Nazwisko 
 
 

17. Data wypełnienia informacji ( dd-mm-rrrr) 18.Podpis (pieczątka) składającego / osoby      
     reprezentującej (niepotrzebne skreślić)  
 
 
 
 
 

D. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH 

 
 Lista załączonych dokumentów 

 

Lp. Nazwa załączonego dokumentu Liczba stron 
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E.ADNOTACJE ORGANU  
 

 
 
 
 
 
 

Uwagi organu  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
 
 
 
 
 

 Identyfikator przyjmując formularz Podpis przyjmującego formularz 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pouczenie: 
Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie zaświadczeń 
wydawanych przez organy podatkowe (Dz. U. 2011 nr 293 poz. 1726). 
§ 2. Jeżeli żądanie wydania zaświadczenia nie zawiera numeru identyfikacji podatkowej NIP albo 
numeru PESEL, a wnioskodawca nie został zwolniony z obowiązku ewidencyjnego lub nie został 
objęty obowiązkiem ewidencyjnym, o którym mowa w przepisach o zasadach ewidencji i identyfikacji 
podatników i płatników albo w przepisach o ewidencji ludności, organ podatkowy po wyczerpaniu 
trybu postępowania określonego w art. 169 § 1 ustawy pozostawia żądanie bez rozpatrzenia. 
 
 
 
 
 
 
 


